Pana acum s'a vendutu circa 4000 maji lana. Pretiurile au fostu pentru lana buna tunsur'a prima (pentru panuri, postavuri si popteni) dela 100—114 fl., lana de munte, tunsura de ierna si de vera 87—101 fl. Pretiurils lanei preste totu suntu in favorea venditoriloru.

## Burs'a de Vien'a.

Din 1/13 Martie 1874.

Metalicele 5% 69 75
Imprumutulu nationalu 5% (argintu) 73 75
Imprumutulu de statu din 1860 103 75
Actiuni de banca 970 —
Actiuni de creditu 233 75
London 111 50
Obligatiuni de desdunare Unguresci 75 —
„ „ „ Temisiorene 74 75
„ „ „ Ardelenesci 73 50
„ „ „ Croato-slavone 75 50
Argintu 105 35
Galbinu — —
Napoleonu d'auru (poli) 8 89